ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 февраля 2024 г.
	г. Железноводск
	                           № 9/59

Об определении членов территориальной избирательной комиссии города Железноводска, ответственных за работу по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов Президента Российской Федерации

         В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 2 План мероприятий по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, на территории Ставропольского края, утвержденного постановлением избирательной комиссией Ставропольского края 23 января 2024 года                          № 66/545-7 «О Плане мероприятий по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, на территории Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующих членов территориальной избирательной комиссии города Железноводска с правом решающего голоса, ответственных за работу по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года: Гречишникова И.В., Казанцеву С.Н., Орлову А. А.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                          И.В. Гречишников

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                 О.В. Зевалова